

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Modernizace jazykové výuky GASOŠ Chodov - stavební úpravy	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Gymnázium a střední odborná škola Chodov	49767208	
Projektant			
Zhotovitel	ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 7, Cheb	28042484	CZ28042484
Zpracoval	Vít Šubrt		
	Rozpočet číslo		Dne
	063/2018		04.05.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	97 950,46	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	34 343,00
2		Montáž	268 574,19	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	452 953,71	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	345 751,50	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	456 218,87				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	208 541,08				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		1 829 989,81	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	34 343,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 1 864 333,00																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 25%;">Základ daně</th> <th style="width: 45%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>1 864 333,00</td> <td>391 510,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>2 255 843,00</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	1 864 333,00	391 510,00	Cena s DPH			2 255 843,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	1 864 333,00	391 510,00														
Cena s DPH			2 255 843,00														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Modernizace jazykové výuky GASOŠ Chodov - stavební úpravy

Objednatel: Gymnázium a střední odborná škola Chodov

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 7, Cheb

Místo:

Zpracoval: Vít Šubrt

Datum: 4.5.2018

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
063/2018	Modernizace jazykové výuky GASOŠ Chodov - stavební úpravy	1 864 333,00	0,00	391 510,00	2 255 843,00	0,00	1 829 989,81	0,00	34 343,00	0,00
01	Jazykové učebny	1 004 673,00	0,00	210 981,00	1 215 654,00	0,00	980 168,80	0,00	24 504,00	0,00
02	Bezbariérové WC	208 150,00	0,00	43 712,00	251 862,00	0,00	203 442,81	0,00	4 707,00	0,00
03	Bezbariérové úpravy	344 011,00	0,00	72 242,00	416 253,00	0,00	343 133,13	0,00	878,00	0,00
04	Elektroinstalace	307 499,00	0,00	64 575,00	372 074,00	0,00	303 245,07	0,00	4 254,00	0,00
Celkem		1864333,00	0,00	391510,00	2255843,00	0,00	1829989,81	0,00	34343,00	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Modernizace jazykové výuky GASOŠ Chodov - stavební úpravy	JKSO	
Název objektu	Jazykové učebny	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Gymnázium a střední odborná škola Chodov	49767208	
Projektant			
Zhotovitel	ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 7, Cheb	28042484	CZ28042484
Zpracoval	Vít Šubrt		
	Rozpočet číslo		Dne
	063/2018		04.05.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	77 697,05	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	2,50%	24 504,00
2		Montáž	228 936,41	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	388 223,45	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	285 311,89	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		980 168,80	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		24 504,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 1 004 673,00																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; text-align: center;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>1 004 673,00</td> <td>210 981,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>1 215 654,00</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	1 004 673,00	210 981,00	Cena s DPH			1 215 654,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	1 004 673,00	210 981,00														
Cena s DPH			1 215 654,00														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; text-align: center;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Modernizace jazykové výuky GASOŠ Chodov - stavební úpravy

Objekt: Jazykové učebny

Objednatel: Gymnázium a střední odborná škola Chodov

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 7, Cheb

Místo:

Zpracoval: Vít Šubr

Datum: 4.5.2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
60	Upravy povrchů, omítky	17 060,68	73 686,21	90 746,89	0,000	0,000
61	Upravy povrchu vnitřní	27 662,76	50 105,38	77 768,14	0,000	0,000
94	Lešení a stavební výtahy	1 725,19	2 910,53	4 635,72	0,000	0,000
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	234,72	14 531,52	14 766,24	0,009	0,000
96	Bourání konstrukcí	0,00	8 624,69	8 624,69	0,000	0,000
97	Prorážení otvorů	31 013,70	75 239,83	106 253,53	0,000	0,000
99	Staveništní přesun hmot	0,00	3 838,25	3 838,25	0,000	0,000
725	Zařizovací předměty	473,46	1 617,63	2 091,09	0,002	0,000
734	Armatury	297,44	1 486,16	1 783,60	0,002	0,000
735	Otopná tělesa	0,00	4 006,45	4 006,45	0,000	0,000
762	Konstrukce tesařské	162 945,18	129 291,25	292 236,43	0,000	0,000
776	Podlahy povlakové	119 447,40	69 507,29	188 954,69	0,000	0,000
766	Konstrukce truhlářské	96 000,00	11 041,20	107 041,20	0,000	0,000
784	Malby	9 059,97	68 361,91	77 421,88	1,947	0,000
	Celkem	465 920,50	514 248,30	980 168,80	1,959	0,000

ROZPOČET

Stavba: Modernizace jazykové výuky GASOŠ Chodov - stavební úpravy

Objekt: Jazykové učebny

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Vít Šubrt

Datum: 4.5.2018

Objednatel: Gymnázium a střední odborná škola Chodov

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 7, Cheb

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
60 Úpravy povrchů, omítky						90 746,89
1	601 01-1193.RT2	Kontaktní nátěr pod štukové omítky, strop	m2	234,720	48,78	11 449,64
2	601 01-2142.RT2	Omítka stropů štuková ručně tloušťka vrstvy 2 mm, dvouvrstvá	m2	234,720	124,00	29 105,28
3	602 01-1193.RT2	Kontaktní nátěr pod štukové omítky, stěny	m2	377,440	34,48	13 014,13
4	602 01-2142.RT2	Štuk vnitřní i vnější ručně tloušťka vrstvy 2 mm, dvouvrstvá	m2	377,440	98,50	37 177,84
61 Úpravy povrchů vnitřní						77 768,14
5	611 42-1311.R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - hrubých	m2	234,720	135,00	31 687,20
6	612 42-1311.R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hrubých	m2	377,440	114,30	43 141,39
7	610 99-1111.R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	49,770	26,73	1 330,35
8	610 99-1112.RAA	Zakrývání vybavení (stávající kotvené vybatvení učeben)	m2	40,000	40,23	1 609,20
94 Lešení a stavební výtahy						4 635,72
9	941 95-5002.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	234,720	19,75	4 635,72
95 Dokončovací kce na pozem.stav.						14 766,24
10	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	234,720	62,91	14 766,24
96 Bourání konstrukcí						8 624,69
11	965 08-2932.RT1	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha do 2 m2 tl. násypu 10 - 15 cm, plocha do 2 m2	m3	35,210	244,95	8 624,69
97 Prorážení otvorů						106 253,53
12	978 01-2141.R00	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 30 %	m2	234,720	29,80	6 994,66
13	978 01-3141.R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	377,440	17,03	6 427,80
14	979 01-1111.R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	54,410	233,10	12 682,97
15	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	54,410	421,20	22 917,49
16	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	217,640	47,16	10 263,90
17	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	54,410	204,30	11 115,96
18	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	544,100	8,89	4 837,05
19	979 99-0107.R00	Poplatek za skládku sutí - směr beton,cihel,dřeva	t	54,410	570,00	31 013,70
99 Staveništní přesun hmot						3 838,25
20	998 01-1002.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	15,460	248,27	3 838,25
725 Zařizovací předměty						2 091,09
21	725 21-0911.R00	Demontáž a zpět.montáž umyvadla bez výtok.armtur.	kus	3,000	389,04	1 167,12
22	725 82-0802.R00	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	kus	3,000	55,44	166,32
23	725 80-0923.R00	Zpětná montáž baterie stojánkové	kus	3,000	105,26	315,78
24	725 86-0811.R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	3,000	9,49	28,47
25	725 80-0992.R00	Zpětná montáž zápach.uzávěrky jednoduché	kus	3,000	136,26	408,78
26	998 72-5202.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	23,320	0,20	4,62
734 Armatury						1 783,60
27	734 20-9103.R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2	kus	26,000	20,69	537,94
28	319-45385	Vičko č. 301 DN 3/4" vnitřní mosaz	kus	26,000	22,99	597,74
29	734 20-0811.R00	Demontáž armatur s 1závitem do G 1/2	kus	26,000	24,92	647,92
735 Otopná tělesa						4 006,45
30	735 49-4811.R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	18,360	24,47	449,27
31	735 11-1811.RAA	Demontáž těles otopných litinových článkových velikosti do 15 článků	kus	13,000	38,55	501,15
32	735 19-2911.R00	Zpětná montáž otop.těles článků litinových velikosti do 15 článků	kus	13,000	24,32	316,16
33	735 19-1905.R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	13,000	29,18	379,34
34	735 19-1910.R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	18,360	14,58	267,69
35	735 89-0802.R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H 6 - 12 m (demontáž + montáž)	t	2,020	1 036,06	2 092,84
762 Konstrukce tesařské						292 236,43
36	762 90-0060.RAB	Demontáž dřevěných podlah z prken s polštáři	m2	234,720	48,69	11 428,52
37	762 52-6811.R00	Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm	m2	234,720	22,47	5 274,16
38	762 52-6110.R00	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm	m2	234,720	82,94	19 467,68
39	605-12698.3	Fošna SM I,jak tl. 50 mm dl. 3-5 m š. 100-250 mm 50x150mm (10% profez)	m3	7,030	6 200,00	43 586,00
40	762 91-1111.R00	Impregnace feziva máčením	m2	343,350	21,84	7 498,76

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
41	762 51-0020.RAI	Podlaha z desek dřevotřískových šroubovaná pouze montáž, desky ve specifikaci (dvojnásobně)	m2	237,010	137,06	32 484,59
42	607-26014.B	Deska dřevostěpková OSB 3 N - 4PD tl. 18 mm (10% prožez) - 167ks 625x2500mm	m2	260,940	228,71	59 679,59
43	762 51-0020.RAI	Podlaha z desek dřevotřískových šroubovaná pouze montáž, desky ve specifikaci (dvojnásobně)	m2	237,010	137,06	32 484,59
44	607-26121.B	Deska dřevostěpková OSB 3 B - 4PD tl. 18 mm (10% prožez) - 167ks 625x2500mm	m2	260,940	228,71	59 679,59
45	762 59-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	23,450	171,32	4 017,45
46	762 69-5234.RAA	Bezbariérová úprava prahů dveří dvoukřídlových š. 60 cm	kus	4,000	284,50	1 138,00
47	998 76-2202.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	2 777,330	5,58	15 497,50
776 Podlahy povlakové						188 954,69
48	776 40-1800.R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	127,940	10,68	1 366,40
49	776 51-1820.R00	Odstranění PVC podlah lepených s podložkou	m2	234,720	44,02	10 332,37
50	776 42-1100.RT1	Lepení podlahových soklíků z měkkčeného PVC pouze lepení - soklík ve specifikaci	m	131,040	47,08	6 169,36
51	MAT	PVC soklová lišta š.53mm; 15m	kus	10,000	470,80	4 708,00
52	776 52-1100.RT1	Lepení povlakových podlah z pásů PVC (pouze položení - PVC ve specifikaci)	m2	237,010	245,55	58 197,81
53	MAT	povrch podlahoviny s PUR úpravou	m2	288,000	357,50	102 960,00
54	998 77-6202.R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	1 455,870	3,59	5 220,75
766 Konstrukce truhlářské						107 041,20
55	766 66-1805.RAA	Demontáž dveří dvoukřídlových vč. obložkové zárubně	kus	4,000	341,26	1 365,04
56	766 67-0021.R00	Montáž kliky a štítku	kus	4,000	178,00	712,00
57	766 67-0013.R00	Montáž obložkové zárubně a křídla dveří dvoukřídl.	kus	4,000	2 145,00	8 580,00
58	MAT	Výroba dvoukřídlých dveří vč. obložkové zárubně do otvoru 1330x2540mm; 1/3 prosklená; barva - slonová kost; kování	kus	4,000	24 000,00	96 000,00
59	998 77-6202.R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	1 010,940	0,38	384,16
784 Malby						77 421,88
60	784 40-2801.R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	612,160	23,20	14 202,11
61	784 16-1401.R00	Penetrace podkladu nátěrem, 1 x	m2	612,160	21,79	13 338,97
62	784 16-4122.R00	Malba latexová univerzální, barva, bez penetr.2x	m2	162,120	155,00	25 128,60
63	784 16-5522.R00	Malba tekutá, barva, bez penetrace, 2 x	m2	450,040	55,00	24 752,20

Celkem bez DPH

980 168,80

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Modernizace jazykové výuky GASOŠ Chodov - stavební úpravy	JKSO	
Název objektu	Bezbariérové WC	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Gymnázium a střední odborná škola Chodov	49767208	
Projektant			
Zhotovitel	ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 7, Cheb	28042484	CZ28042484
Zpracoval	Vít Šubrt		
	Rozpočet číslo		Dne
	063/2018		04.05.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	20 253,41	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště	2,50%	4 707,00
2		Montáž	39 637,78	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	64 730,26	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	60 439,61	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	15 149,26					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	3 232,49					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		203 442,81	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		4 707,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 208 150,00			
		DPH	%	Základ daně	DPH celkem		
		snížená	15,0	0,00	0,00		
		základní	21,0	208 150,00	43 712,00		
				Cena s DPH		251 862,00	
				E Přípočty a odpočty			
		Dodá zadavatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Modernizace jazykové výuky GASOŠ Chodov - stavební úpravy

Objekt: Bezbariérové WC

Objednatel: Gymnázium a střední odborná škola Chodov

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 7, Cheb

Místo:

Zpracoval: Vít Šubr

Datum: 4.5.2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
	Svislé a kompletní konstrukce	6 561,68	3 080,66	9 642,34	0,000	0,000
	Vodorovné konstrukce	0,00	3 611,52	3 611,52	0,000	0,000
	Úpravy povrchů, omítky	2 426,12	6 663,99	9 090,11	0,000	0,000
	Úpravy povrchů vnitřní	6 206,81	9 378,14	15 584,95	0,000	0,000
	Podlahy a podlahové konstrukce	1 119,41	5 038,99	6 158,40	0,000	0,000
	Lešení a stavební výtahy	70,85	119,54	190,39	0,000	0,000
	Dokončovací kce na pozem.stav.	9,64	596,81	606,45	0,000	0,000
	Bourání konstrukci	0,00	1 730,12	1 730,12	0,000	0,000
	Prorážení otvorů	3 858,90	9 095,26	12 954,16	0,000	0,000
	Staveništní přesun hmot	0,00	322,75	322,75	0,000	0,000
	Izolace tepelné	0,00	2 151,44	2 151,44	0,000	0,000
	Vnitřní kanalizace	2 994,58	5 070,91	8 065,49	0,000	0,000
	Vnitřní vodovod	2 688,14	9 218,48	11 906,62	0,000	0,000
	Zařizovací předměty	35 962,38	5 747,94	41 710,32	0,000	0,000
	Vzduchotechnika	15 149,26	3 232,49	18 381,75	0,000	0,000
	Konstrukce tesařské	0,00	739,72	739,72	0,000	0,000
	Konstrukce truhlářské	0,00	10 777,89	10 777,89	0,000	0,000
	Podlahy z dlaždic a obklady	7 104,74	7 831,67	14 936,41	0,000	0,000
	Podlahy povlakové	0,00	1 093,37	1 093,37	0,000	0,000
	Obklady keramické	15 572,23	14 776,68	30 348,91	0,000	0,000
	Malby	408,19	3 031,51	3 439,70	0,087	0,000
	Celkem	100 132,93	103 309,88	203 442,81	0,088	0,000

ROZPOČET

Stavba: Modernizace jazykové výuky GASOŠ Chodov - stavební úpravy

Objekt: Bezbariérové WC

Objednatel: Gymnázium a střední odborná škola Chodov

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 7, Cheb

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Vít Šubrt

Datum: 4.5.2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

Svislé a kompletní konstrukce

9 642,34

1		Zazdívká otvorů ve zdivu, bez úpravy povrchu tloušťky 60 cm	m2	2,400	537,30	1 289,52
2		Zazdívká rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm	m2	0,910	743,20	676,31
3		Příčka z tvárníc pórobetonových, tloušťka 10 cm	m2	15,150	506,70	7 676,51

Vodorovné konstrukce

3 611,52

4		Dodatečné osazení válcovaných nosníků vysekání kapes, l č. 18, zazdívká zhlaví	m	4,000	902,88	3 611,52
---	--	--	---	-------	--------	----------

Úpravy povrchů, omítky

9 090,11

5		Podkladní nátěr pod výztužnou vrstvu omítek strop	m2	9,640	48,78	470,24
6		Podkladní nátěr pod výztužnou vrstvu omítek stěny	m2	47,600	38,79	1 846,40
7		Kontaktní nátěr pod štukové omítky, strop	m2	9,640	48,78	470,24
8		Omítka stropů štuková ručně tloušťka vrstvy 2 mm, dvouvrstvá	m2	9,640	225,00	2 169,00
9		Kontaktní nátěr pod štukové omítky, stěny	m2	17,860	34,48	615,81
10		Štuk vnitřní i vnější ručně tloušťka vrstvy 2 mm, dvouvrstvý	m2	17,860	197,00	3 518,42

Úpravy povrchů vnitřní

15 584,95

11		Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - hrubých	m2	9,640	135,00	1 301,40
12		Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hrubých	m2	47,600	114,30	5 440,68
13		Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropu včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	9,640	171,00	1 648,44
14		Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	47,600	147,60	7 025,76
15		Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	6,310	26,73	168,67

Podlahy a podlahové konstrukce

6 158,40

16		Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 (B 20) vyztužená ocelovými vlákny 30 kg / m3	m3	0,700	4 300,00	3 010,00
17		Sít' svařovaná Kari KY 49 3 x 2 m rohož	kus	2,000	1 574,20	3 148,40

Lešení a stavební výtahy

190,39

18		Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	9,640	19,75	190,39
----	--	--	----	-------	-------	--------

Dokončovací kce na pozem.stav.

606,45

19		Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	9,640	62,91	606,45
----	--	--	----	-------	-------	--------

Bourání konstrukcí

1 730,12

20		Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha do 2 m2 tl. násypu 10 - 15 cm, plocha do 2 m2	m3	1,450	244,95	355,18
21		Bourání příček z cihel pálených tloušťka 10 cm	m2	10,500	72,68	763,14
22		Bourání příček z cihel pálených tloušťka 15 cm	m2	7,000	87,40	611,80

Prorážení otvorů

12 954,16

23		Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 30 %	m2	9,640	29,80	287,27
24		Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	47,600	17,03	810,63
25		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném tloušťka 60 cm	m2	0,400	767,70	307,08
26		Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	6,770	233,10	1 578,09
27		Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	6,770	421,20	2 851,52
28		Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	27,060	47,16	1 276,15
29		Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,770	204,30	1 383,11
30		Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	67,650	8,89	601,41
31		Poplatek za skládku sutí - směs betonu, cihel, dřeva	t	6,770	570,00	3 858,90

Staveništní přesun hmot

322,75

32		Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	1,300	248,27	322,75
----	--	--	---	-------	--------	--------

Izolace tepelné

2 151,44

33		Izolace podlah tepelná EPS 100 S tloušťka 100 mm	m2	9,970	210,84	2 102,07
34		Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	25,320	1,95	49,37

Vnitřní kanalizace

8 065,49

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

35		Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky DN 110	kus	2,000	535,50	1 071,00
36		Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	6,000	261,00	1 566,00
37		Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	4,000	430,20	1 720,80
38		Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	2,000	250,20	500,40
39		Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené DN 100 x 3,2mm	m	5,000	283,50	1 417,50
40		Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	2,000	49,50	99,00
41		Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	2,000	81,63	163,26
42		Stavební přípomoc - sekání drážek a průrazů pro vedení kanalizačního potrubí	HZS	4,000	282,60	1 130,40
43		Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	17,000	15,57	264,69
44		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	83,140	1,59	132,44

Vnitřní vodovod

11 906,62

45		Potrubí z PPR, studená, D 20/2,8 mm	m	12,000	211,50	2 538,00
46		Potrubí z PPR, teplá, D 20/3,4 mm	m	10,000	216,90	2 169,00
47		Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu	or	2,000	236,29	472,58
48		Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	22,000	24,72	543,84
49		Izolace návleková, tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	12,000	37,26	447,12
50		Izolace návleková, tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm	m	10,000	50,85	508,50
51		Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	6,000	134,10	804,60
52		Kohout kulový nerozebíratelný PP-R D 20	kus	4,000	225,00	900,00
53		Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2	kus	6,000	156,60	939,60
54		Stavební přípomoc - sekání drážek a průrazů pro vedení vodovodního potrubí	HZS	4,000	282,60	1 130,40
55		Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	22,000	32,40	712,80
56		Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	22,000	28,44	625,68
57		Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	118,900	0,96	114,50

Zařizovací předměty

41 710,32

58		Demontáž klozetů kombinovaných	kus	2,000	116,10	232,20
59		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	kus	2,000	90,00	180,00
60		Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	kus	2,000	55,44	110,88
61		Demontáž ventilu odpadního	kus	2,000	30,96	61,92
62		Demontáž konzol jednoduchých	kus	2,000	20,97	41,94
63		Montáž klozetových mís kombinovaných	kus	2,000	1 134,00	2 268,00
64		<i>Kloz.kombi pro ZTP, nádrž s arm., odpad vodor bílý</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>3 582,00</i>	<i>7 164,00</i>
65		Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	kus	2,000	999,00	1 998,00
66		<i>Umyvadlo pro invalidy, se zápachovou uzávěrkou</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>1 786,50</i>	<i>3 573,00</i>
67		Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2	kus	6,000	105,30	631,80
68		<i>Ventil rohový mosazný 1/2"x3/8" s filtrem (typ Schell)</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>198,90</i>	<i>1 193,40</i>
69		Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	2,000	104,40	208,80
70		<i>Baterie umyvadelová RS 011.00</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>1 412,10</i>	<i>2 824,20</i>
71		Montáž ventilu odpadního do DN 50	kus	2,000	391,50	783,00
72		Sífon umyvadelový HL132, DN 30, 40	kus	2,000	459,90	919,80
73		Dvířka revizní 300 x 300 mm, plastová	kus	2,000	190,80	381,60
74		Madlo rovné bílé dl. 600 mm	kus	4,000	1 115,10	4 460,40
75		Madlo dvojité pevné bílé dl. 830 mm	kus	2,000	1 263,60	2 527,20
76		Madlo dvojité sklopné bílé dl. 930 mm	kus	2,000	1 412,10	2 824,20
77		Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap	kus	10,000	31,41	314,10
78		<i>Dvojháček pro oděv, chrom</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>135,00</i>	<i>540,00</i>
79		<i>Zásobník papírových ručníků</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>1 829,70</i>	<i>3 659,40</i>
80		<i>Dávkovač mýdla, nerez</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>1 372,50</i>	<i>2 745,00</i>
81		<i>Odpadkový koš, nerez</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>990,00</i>	<i>1 980,00</i>
82		Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	418,570	0,21	87,48

Vzduchotechnika

18 381,75

83		Montáž potrubí plechového kruhového do d 100 mm	m	9,000	94,80	853,20
84		<i>Trouba plechová d 100 délka 3000 mm pozinkovaná</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>312,00</i>	<i>1 248,00</i>
85		Montáž oblouku plechového kruhového do d 100 mm	kus	2,000	213,00	426,00
86		<i>Plechový OS 90° 100 oblouk segmentový</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>248,00</i>	<i>496,00</i>
87		Montáž protidešť. žaluzie kruhové do d 300 mm	kus	2,000	188,00	376,00
88		<i>Ocelová designová fasádní mřížka pr.100 mm</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>2 160,00</i>	<i>4 320,00</i>

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
89		Mtž ventilátoru radiál. nízkotl. potrub.do d 100mm	kus	2,000	157,00	314,00
90		Ventilátor - dodávka elektro	kus	2,000	4 022,40	8 044,80
91		Závěsný materiál pro rozvody VZT	%	6,000	173,41	1 040,46
92		Stavební přípomocce - sekání průrazů pro vedení vzduchotechnického potrubí	HZS	4,000	308,00	1 232,00
93		Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	%	60,170	0,52	31,29
Konstrukce tesařské						739,72
94		Demontáž dřevěných podlah z prken s polštáří	m2	9,640	48,69	469,37
95		Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm	m2	9,640	22,47	216,61
96		Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	9,630	5,58	53,74
Konstrukce truhlářské						10 777,89
97		oprava vnitřních dveří vč. zárubní - obroušení a nátěr; dodávka a montáž úprav pro ZTP (madel a zámku)	kus	2,000	5 360,00	10 720,00
98		Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	53,600	1,08	57,89
Podlahy z dlaždic a obklady						14 936,41
99		Vyrovnání podk.samoniv.hmotou, inter. nivelační hmota tl. 6 mm, penetrace	m2	9,970	313,50	3 125,60
100		Penetrace podkladu pod dlažby	m2	9,970	36,39	362,81
101		Montáž podlah keram.,rezné hladké, do MC, 20x20 cm	m2	9,970	382,07	3 809,24
102		Keramická dlažba; 20x20cm	m2	12,000	380,00	4 560,00
103		Spára podlaha - stěna, silikonem	m	19,500	45,23	881,99
104		Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	9,970	38,76	386,44
105		Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru	m2	9,970	78,09	778,56
106		Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	9,970	9,19	91,62
107		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	142,880	6,58	940,15
Podlahy poviakové						1 093,37
108		Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	17,100	9,71	166,04
109		Odstranění PVC podlah lepených s podložkou	m2	9,640	95,90	924,48
110		Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	7,500	0,38	2,85
Obklady keramické						30 348,91
111		Penetrace podkladu pod obklady	m2	29,740	36,39	1 082,24
112		Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	29,740	400,07	11 898,08
113		Keramický obklad 20x20cm	m2	18,000	350,41	6 307,38
114		Keramický obklad 20x20cm	m2	18,000	350,41	6 307,38
115		Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	26,000	33,58	873,08
116		Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 7 mm	m	20,000	72,20	1 444,00
117		Lišta rohová plastová na obklad vnitřní 7 mm	m	6,000	72,20	433,20
118		Spára stěna - stěna, silikonem	m	26,000	42,00	1 092,00
119		Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	270,490	3,37	911,55
Malby						3 439,70
120		Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	57,240	23,20	1 327,97
121		Penetrace podkladu nátěrem, 1 x	m2	27,500	21,79	599,23
122		Malba tekutá, barva, bez penetrace, 2 x	m2	27,500	55,00	1 512,50

Celkem bez DPH

203 442,81

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Modernizace jazykové výuky GASOŠ Chodov - stavební úpravy	JKSO	
Název objektu	Bezbariérové úpravy	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Gymnázium a střední odborná škola Chodov	49767208	
Projektant			
Zhotovitel	ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 7, Cheb	28042484	CZ28042484
Zpracoval	Vít Šubrt		
	Rozpočet číslo		Dne
	063/2018		04.05.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	2,50%	878,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	308 000,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	35 133,13				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		343 133,13	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		878,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 344 011,00																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td style="text-align: right;">15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td style="text-align: right;">21,0</td> <td style="text-align: right;">344 011,00</td> <td style="text-align: right;">72 242,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">416 253,00</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	344 011,00	72 242,00	Cena s DPH			416 253,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	344 011,00	72 242,00														
Cena s DPH			416 253,00														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Modernizace jazykové výuky GASOŠ Chodov - stavební úpravy

Objekt: Bezbariérové úpravy

Objednatel: Gymnázium a střední odborná škola Chodov

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 7, Cheb

Místo:

Zpracoval: Vít Šubrt

Datum: 4.5.2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	Sikmé schodišťové plošiny	308 000,00	35 133,13	343 133,13	0,000	0,000
	Celkem	308 000,00	35 133,13	343 133,13	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Modernizace jazykové výuky GASOŠ Chodov - stavební úpravy

Objekt: Bezbariérové úpravy

JKSO:

EČO:

Objednatel: Gymnázium a střední odborná škola Chodov

Zpracoval: Vít Šubrt

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 7, Cheb

Datum: 4.5.2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

1 **Šikmé schodišťové plošiny** **343 133,13**

1	767 SCH-PL_2 příloh	Šikmá schodišťová plošina. Zatačková dráha (2x180°) 14 m; vnitřní provedení; uchycení do stěny a na sloupky. 2 zastávky. Rozměry podlahy plošiny 800 x 900mm, pravý a levý nájezd, levá a pravá zábrana, ovládání do ruky. Ovládací panely ve všech zastávkách.	kpl	1,000	308 000,00	308 000,00
2	PŘESUN	Doprava na stavbu	or	1,000	6 060,00	6 060,00
3	963 26-5625.RA0	Úprava rohů schodiště - zkosení a zednické začištění	kus	4,000	1 740,13	6 960,52
4	963 26-5626.RA0	Rozvaděče - vybourání kapes a zednické začištění	kus	1,000	3 717,52	3 717,52
5	763 26-5627.RA0	Stavební příprava kotevních míst, začištění po montáži	m	14,000	675,17	9 452,38
6	610 99-1112.RAB	Ochrana stávajících konstrukcí před poškozením	kpl	1,000	2 340,00	2 340,00
7	952 90-1111.RAA	Úklid staveniště	kpl	1,000	1 300,00	1 300,00
8	979 08-0000.RAA	Naložení, odvoz a uložení sutí na skládku	t	0,750	3 900,00	2 925,00
9	998 76-7201.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	3 522,530	0,68	2 377,71

Celkem bez DPH

343 133,13

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Modernizace jazykové výuky GASOŠ Chodov - stavební úpravy	JKSO	
Název objektu	Elektroinstalace	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Gymnázium a střední odborná škola Chodov	49767208	
Projektant			
Zhotovitel	ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 7, Cheb	28042484	CZ28042484
Zpracoval	Vít Šubrt		
	Rozpočet číslo		Dne
	063/2018		04.05.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	2,50%	4 254,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	133 069,61				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	170 175,46				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		303 245,07	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		4 254,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 307 499,00			
		DPH	%	Základ daně	DPH celkem		
		snížená	15,0	0,00	0,00		
		základní	21,0	307 499,00	64 575,00		
				Cena s DPH 372 074,00			
				E Přípočty a odpočty			
		Dodá zadavatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Modernizace jazykové výuky GASOŠ Chodov - stavební úpravy

Objekt: Elektroinstalace

Objednatel: Gymnázium a střední odborná škola Chodov

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 7, Cheb

Místo:

Zpracoval: Vít Šubrt

Datum: 4.5.2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
M21_P	Zednické práce, stavební	0,00	13 175,50	13 175,50	0,000	0,000
M21_D	Dodávka zařízení a materiálu	133 069,61	0,00	133 069,61	0,000	0,000
M21_M	Montáž dodávek a materiálu	0,00	156 999,96	156 999,96	0,000	0,000
	Celkem	133 069,61	170 175,46	303 245,07	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Modernizace jazykové výuky GASOŠ Chodov - stavební úpravy

Objekt: Elektroinstalace

Objednatel: Gymnázium a střední odborná škola Chodov

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 7, Cheb

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Vít Šubrt

Datum: 4.5.2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

M21_P Zednické práce, stavební výpomoc 13 175,50

1		Průrazy pro kabelové trasy	kus	6,000	355,08	2 130,48
2		Začištění průrazů	kus	6,000	132,17	793,02
3		Vyvrtní otvorů pro hmoždinky	kus	400,000	25,63	10 252,00

M21_D Dodávka zařízení a materiálu 133 069,61

4		Jistič B10A	kus	2,000	142,87	285,74
5		Jistič B16A	kus	5,000	117,81	589,05
6		Chráníč proudový B25/2/0,03A	kus	1,000	1 276,20	1 276,20
7		Jistič B10A	kus	4,000	142,87	571,48
8		Jistič B16A	kus	3,000	117,81	353,43
9		Chráníč proudový B25/2/0,03A	kus	1,000	1 276,20	1 276,20
10		Lišta instalační LHD 20x20	m	178,000	31,68	5 639,04
11		Lišta instalační LHD 40x20	m	78,000	29,06	2 266,68
12		Lišta instalační LHD 40x40	m	52,000	46,57	2 421,64
13		Lišta podlahová 40x20	m	34,000	46,73	1 588,82
14		Krabice přístrojová na povrch	kus	55,000	20,52	1 128,60
15		Krabice přístrojová na povrch pro data	kus	28,000	20,52	574,56
16		Kabel CYKY 3Cx1,5	m	886,000	12,53	11 101,58
17		Kabel CYKY 3Cx2,5	m	484,000	20,35	9 849,40
18		Kabel datový UTP cat 5e	m	1 220,000	6,62	8 076,40
19		Svítilno závěsné asymetrické, 50W, tepl. barvy 3000K	kus	3,000	3 051,60	9 154,80
20		Svítilno stropní přisazené, 42W, tepl. barvy 3000K	kus	18,000	1 855,85	33 405,30
21		Příplatek za recyklaci svítidla	kus	21,000	9,24	194,04
22		Svítilno sociálního zařízení stropní IP min 44	kus	2,000	557,98	1 115,96
23		Příplatek za recyklaci svítidla	kus	2,000	9,24	18,48
24		Ventilátor 230V s doběhem	kus	2,000	1 868,85	3 737,70
25		Zásuvka jednoduchá 230V, 10/16A specifikace dle výběru investora	kus	36,000	138,69	4 992,84
26		Zásuvka datová RJ45 specifikace dle výběru investora	kus	20,000	145,02	2 900,40
27		Zásuvka Dataprojektor RJ45 specifikace dle výběru investora	kus	8,000	145,02	1 160,16
28		Spínač č. 1 na povrch specifikace dle výběru investora	kus	19,000	40,28	765,32
29		Svorka do 3x2,5 mm ²	kus	51,000	4,44	226,44
30		Rozvaděč elektronických komunikací do 27U včetně vybavení a vstrojení	kus	1,000	15 959,01	15 959,01
31		drobný spoj.materiál	%	3,000	4 146,78	12 440,34

M21_M Montáž dodávek a materiálu 156 999,96

32		Dovybavení rozvaděče RMS - přízemí	kus	1,000	2 348,50	2 348,50
33		Dovybavení rozvaděče RMS - patro	kus	1,000	2 898,50	2 898,50
34		Montáž lišty instalační LHD 20x20	m	178,000	41,18	7 330,04
35		Montáž lišty instalační LHD 40x20	m	78,000	46,11	3 596,58
36		Montáž lišty instalační LHD 40x40	m	52,000	49,63	2 580,76
37		Montáž lišty podlahová 40x20	m	34,000	46,11	1 567,74

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
38		Montáž krabice přístrojové na povrch	kus	55,000	71,09	3 909,95
39		Montáž krabice přístrojové na povrch pro data	kus	28,000	70,75	1 981,00
40		Montáž kabelu CYKY 3Cx1,5	m	886,000	31,68	28 068,48
41		Montáž kabelu CYKY 3Cx2,5	m	484,000	31,68	15 333,12
42		Montáž kabeul datového UTP cat 5e	m	1 220,000	16,72	20 398,40
43		Ukončení kabelu do 2,5 mm2	kus	42,000	19,36	813,12
44		Ukončení datového kabelu	kus	28,000	264,00	7 392,00
45		Montáž svítidla sociálního zřízení	kus	2,000	133,76	267,52
46		Montáž svítidla asymetrického LED 50W	kus	3,000	363,97	1 091,91
47		Montáž svítidla přisazeného stropního LED 42W	kus	18,000	304,13	5 474,34
48		Montáž ventilátoru s doběhem	kus	2,000	282,30	564,60
49		Montáž svorek do 3x2,5	kus	51,000	14,78	753,78
50		Montáž spínače nástěnného řaz. č. 1	kus	19,000	52,10	989,90
51		Montáž zásuvky jednoduché	kus	36,000	115,10	4 143,60
52		Montáž zásuvky datové	kus	28,000	165,79	4 642,12
53		Montáž skříně elektronických komunikací vč. vystrojení	kus	1,000	4 290,00	4 290,00
54		Úprava interiéru a nábytku pro rozvody elektro	kpl	1,000	10 560,00	10 560,00
55		Propojení na stávající rozvody NN	kpl	1,000	3 960,00	3 960,00
56		Propojení na stávající rozvody data	kpl	1,000	4 026,00	4 026,00
57		Odzkoušení za provozu - učebna	kus	4,000	1 056,00	4 224,00
58		Výchozí revize elektrického zařízení	kus	1,000	5 214,00	5 214,00
59		Podíl přidružených výkonů	%	6,000	1 430,00	8 580,00

Celkem bez DPH

303 245,07